Credo.

G 2

Offertorium

OCTOBER.

Offertorium.

IN mirabili grandi triumpho, Christicolarum sanguinem vindicavit Dominus Iesus Christus, qui effusus in mari paulo ante fuerat, ab infidelibus fraudulenter.

Secreta.

Sacrificium Domine, quod imolamus intende: vt per Sanctæ Crucis vexillum, filij tui Domini nostri Iesu Christi Agarenorum potentia cōteratur, & cunctorum paganorum, & omnium inimicorum insiduz depellantur. Per Dominum nostrum Iesum.

Communio.

Per lignum serui facti sumus, prothoplausti transgressu, & per sanctâ Crucem Domini Iesu liberati sumus, fructus arboris vetiti nos seduxit, filius Dei misericorditer nos redemit, & triumpho mirabili, per Hispanos Reges Christicolas, maurorum multitudinem dissipauit.

Postcommunio.

Huius Domine, quæsumus, virtute misterij & a propriis mundemur peccatis, ac maurorum, & inimicorum aliorum liberemur insidijs: ditione quoque Domini Iesu Christi fidei sint subiecti. Per Dominum.

NOVEMBER.

XXI. NOVEMBRIS.

IN

cunq̄ue sibi eius exoptat
præmium, imitetur exem-
plum. Quantæ in vna
virgine species virtutum
emicant? Secretum vere-
cundiæ, vexillum fidei,
deuotionis obsequium, vir-
go intra domum, comes
ad ministerium, mater ad
templum. O quantis illa
virginibus occurret: quã-
tas complexa ad Domi-
num trahet, dicens: Hæc
thorum filij mei, hæc tha-
lamus nuptiales, immacu-
lato seruauit pudore. Tu
autem Domine miserere
nostri.

R. Cum iucund.
Lectio. vj.

Sic Maria intendebat
omnibus, quasi à pluri-
bus moneretur: sic imple-
bat omnia virtutis officia
vt non tam disceret quã
doceret. Talem hanc Euã-
gelista monstrauit, talem
Angelus reperit: talem
Spiritus sanctus elegit.
Quid enim in singulis
morer, vt eam parentes
dilexerint, extranei prædi-

cauerint, quæ digna fuit
ex qua Dei filius nascere-
tur? Hæc ad ipsos ingres-
sus Angeli, inuenta domi,
in penetralibus sine comi-
te, ne quis intentionem
abrumperet, ne quis ob-
streperet. Neque enim co-
mites sceminas desidera-
bat, quæ bonas comites
cogitationes habebat: quã
etiam tum sibi minus sola
videbatur, cum sola esset.
Nam quemadmodum so-
la, cui tot liberi adessent,
tot Archangeli, tot Pro-
phetæ? Tu autem Domi-
ne, miserere nostri.

R. Præsentatio tua.
In tertio Nocturno, vt

habetur infesto Concep-

tionis B. Mariæ Virginis.

In secundis Vesperis

Præsentationis, sit tantum

commemoratio sanctæ

Cæcilie Virginis & Mar-

tyris.

DECEMBER.

INFESTO

Sancti Nicolai Episcopi,
&

DECEMBER.

& Confessoris : omnia vt
in Breuiario , quod officium
fit duplex.

XVI: DECEMBRIS.

Hodie ad laudes & per
horas dicuntur. Añæ pro
priæ feriæ in qua occurre
rit festum expectationis
Beatæ Mariæ Virginis,
omissa quarta Añæ, quæ
ad Canticum dicitur: cu
ius loco dicitur ea, quæ
ad Canticum ponitur in
Psalterio, & idem de An
tiphonis inde S. Thomæ
occurrentibus reponēdis
iā Sabbato quando festū
expectationis huiusmodi
in Sabbato venerit, vt su
pra Antiphonæ in die S.
Thomæ occurrentes, re
ponantur decima sexta
die Decembris, dempta
ea quæ dicitur ad Canti
cum vt supra

XVIII DECEMBRIS. IN FESTO

Expectationis pat^r B. Ma
riæ Virg. nis. duplex.

Ad Vesperas. Añæ.

Missus est Gabriel Ange-

lus ad Mariam Virgine[m]
desponsatam Ioseph.

Psalmus. 109.

Dixit Dominus Domi
no meo: sede a dextris
meis.

Donec ponam inimicos
tuos : scabellum pedum
tuorum.

Virgam virtutis tuę emit
tet Dominus ex Sion : do
minare in medio inimico
rum tuorum.

Tecum principium in die
virtutis tuę in splendori
bus sanctorum : ex vtero
ante luciferum genui te.

Iuravit Dominus, & non
pænitebit eum: tu es sacer
dos in æternum: secundū
ordinem Melchisedec.

Dominus a dextris tuis:
confregit in die irę suę
reges.

Iudicabit in nationibus,
implebit ruinas: conquas
fabit capita in terra mul
torum.

De torrente in via bibit:
propterea exaltauit caput.

Añæ. Missus Gabriel
Angel^o ad Mariā Virginē
des.

desponsatam Ioseph.

Añā. Ave Maria gratia plena, Dominus tecū benedicta tu in mulieribus Alleluia,

Psalmus. 112.

Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum ex hoc nunc, & vsque in sæculum.

A solis ortu vsque ad occasum: laudabile nomen Domini.

Excelsus super, omnes gentes Dominus: & super cælos gloria eius.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in habitat: & humilia respicit in cælo, & in terra.

Suscitās a terra in opem: & de stercore erigēs pauperem.

Vt collocet eum cū principibus: cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo: matrem filiorum lætantem.

Añā. Ave Maria gra-

tia plena Dominus tecū, benedicta tu in mulieribus, Alleluia.

Añā. Ne timeas Maria, inuinitī gratiā apud Dominum, Ecce concipiēs, & paries filium. Alleluia.

Psalmus. 121.

Lætatus sum in his, quæ dicta sunt mihi: in domum Domini ibimus.

Statues erant pedes nostri: i atrijs tuis Hierosolē.

Hierusalem, quæ aedificatur vt ciuitas, cuius participatio eius in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus tribus domini, testimonium Israel: ad confitendum nomini Dñi.

Quia illic sederant sedes in iudicio: sedes super Domum Dauid.

Rogate quæ ad pacem sunt Hierusalem: & abundantia diligentibus te.